
14E9461A1A836A21B089D1D63422386F243ACC49

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR II/3/2014 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Miejskiej w Łochowie oraz
ustalenia składów liczbowych i osobowych komisji stałych.

Strona 1 z 3

identyfikator II/3/2014/4

Druk nr 147

Uchwała NR II/3/2014

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 10 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Miejskiej w Łochowie
oraz ustalenia składów liczbowych i osobowych komisji stałych.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013
r., poz. 594, z późn. zm.) oraz § 26 ust. 1 uchwały Nr VII/39/2003 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia
26 marca 2003 w sprawie uchwalenia statutu Gminy Łochów (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 148, poz. 3681,
z późn. zm.) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1 .

Powołuje się następujące Stałe Komisje Rady Miejskiej w Łochowie oraz ustala się ich składy
liczbowe.

1 ) Komisja Rewizyjna:
5 osób.

2 ) Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu i Spraw Socjalnych:
5 osób.

3 ) Komisja Budżetu, Finansów, Planowania, Usług i Wytwórczości:
6 osób.

4 ) Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska:
8 osób.

5 ) Komisja Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego:
6 osób.

§ 2 .

Ustala się składy osobowe następujących Komisji Stałych Rady Miejskiej w Łochowie:

1 ) Komisja Rewizyjna:
a ) Zuzanna Bańska;
b ) Jacek Owsianka;
c ) Krzysztof Pyźlak;
d ) Zofia Jarząbek;
e ) Andrzej Abramczyk.



14E9461A1A836A21B089D1D63422386F243ACC49

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR II/3/2014 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Miejskiej w Łochowie oraz
ustalenia składów liczbowych i osobowych komisji stałych.

Strona 2 z 3

2 ) Komisja Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu i Spraw Socjalnych:
a ) Zuzanna Bańska;
b ) Anna Leśniewska;
c ) Sławomir Ryszawa;
d ) Robert Gołaszewski;
e ) Andrzej Suchenek.

3 ) Komisja Budżetu, Finansów, Planowania, Usług i Wytwórczości:
a ) Marcin Gręda;
b ) Anna Leśniewska;
c ) Sławomir Ryszawa;
d ) Zofia Jarząbek;
e ) Andrzej Suchenek;
f ) Jarosław Kokosza.

4 ) Komisja Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony Przeciwpożarowej, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska:

a ) Jacek Owsianka;
b ) Andrzej Abramczyk;
c ) Krystyna Kielan;
d ) Grzegorz Narzymski;
e ) Jarosław Kokosza;
f ) Mirosław Ziółkowski;
g ) Zbigniew Jarzec;
h ) Krzysztof Pyźlak.

5 ) Komisja Infrastruktury i Rozwoju Gospodarczego:
a ) Marcin Gręda;
b ) Krystyna Kielan;
c ) Robert Gołaszewski;
d ) Grzegorz Narzymski;
e ) Zbigniew Jarzec;
f ) Mirosław Ziółkowski.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek



14E9461A1A836A21B089D1D63422386F243ACC49

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR II/3/2014 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie powołania Komisji Stałych Rady Miejskiej w Łochowie oraz
ustalenia składów liczbowych i osobowych komisji stałych.

Strona 3 z 3

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2014.12.10 13:48:31
Odcisk palca certyfikatu: b270 864b 3b23
611f e32c f1a5 66ee 195d 2e67 c82


